Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 13/2024 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMTRESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 13/2024 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) -PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) -
PROGRAMA BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL: CRIADOR DE PEIXES EM VIVEIROS ESCAVADOSPROGRAMA BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL: CRIADOR DE PEIXES EM VIVEIROS ESCAVADOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO (IFMT) –O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO (IFMT) –
CAMPUS SORRISO,CAMPUS SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, torna público o resultado finalresultado final do Edital nº 13/2024 - SRS-GAB/SRS-
DG/CSRS/RTR/IFMT, conforme informações a seguir:

APROVADOS NO EDITAL 13/2024 - CURSO FIC DE CRIADOR DEAPROVADOS NO EDITAL 13/2024 - CURSO FIC DE CRIADOR DE
PEIXES EM VIVEIROS ESCAVADOSPEIXES EM VIVEIROS ESCAVADOS

 Nome Completo Situação

1 Abias Florêncio da Silva Aprovado(a)

2 Ana Kassia Cores Santana Aprovado(a)

3 Ana Paula dos Santos Alves do Nascimento Aprovado(a)

4 André dias Ortiz junior Aprovado(a)

5 Caio Bruno Pereira Arruda Aprovado(a)

6 Carlos Zolmiro Silvestri Aprovado(a)

7 Diego Oliveira Lopes Aprovado(a)

8 Erick Marlon Dutra Gomes Aprovado(a)

9 Everaldo da Rosa Santos Aprovado(a)

10 Gustavo Braga Da Silva Aprovado(a)

11 Iago Ledur Lorenzetti Aprovado(a)

12 Igor Raphael de Lima Amaro da Silva Aprovado(a)

13 Isabela Alves Rodrigues Aprovado(a)

14 Isabelly Santana Oliveira Aprovado(a)

15 Jacycarlos andner teixeira Aprovado(a)

16 Jardel Souza Silva Aprovado(a)

17 Jean Carlos Vicente wust Aprovado(a)

18 João José da Silva Aprovado(a)

19 Julia Hanel Aprovado(a)

20 Kawan Victor da Silva Aprovado(a)

21 Laís da silva Pimentel Aprovado(a)

22 Larissa Araújo da Silva Aprovado(a)

23 Luana Ledur Lorenzetti Aprovado(a)

24 Luciano Monteiro Barros Aprovado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: